
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять четвертого позачергового засідання) 

 

від 26 березня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 16 

 

Про затвердження плану заходів  

публічного звіту роботи Городнянської  

молодіжної ради за 2018 рік 

 

Відповідно до рішення Городнянської молодіжної ради №13 від                          
16 березня 2019 року «Про проведення публічного звіту роботи 
Городнянської молодіжної ради за 2018 рік» та заяви секретаря молодіжної 
ради Страдомського Максима Миколайовича щодо затвердження плану 
заходів публічного звіту роботи Городнянської молодіжної ради за 2018 рік, 
Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план заходів публічного звіту роботи Городнянської 

молодіжної ради за 2018 рік(додається). 

2. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.    
 
 
 
 
 
 

Голова Городнянської                                                              Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 
 


